

Qarma ApS
Hermodsvvej 5B, 3., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 91 27 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Jacob Ildsvad Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qarma ApS
Hermudsvej 5B, 3.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 37 91 27 86
Stiftet: 3. august 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Jacob Ildsvad Nedergaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

Qarma Shanghai Co. Ltd., Shanghai

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle IT-løsninger til virksomheder, der får produceret varer i udlandet, med henblik på at få kunden tættere på produktionen af varerne, herunder gennem forbedret kommunikation og muligheder for at foretage kontrol.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.611 t.kr. mod 4.894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	21.163.573	15.933.494
1 Personaleomkostninger	-13.980.416	-10.658.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.280	-18.306
Driftsresultat	7.147.877	5.256.845
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	94.049	78.803
Andre finansielle indtægter	1.215.124	341.579
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77	-229.631
Resultat før skat	8.456.973	5.447.596
3 Skat af årets resultat	-1.845.690	-554.048
Årets resultat	6.611.283	4.893.548
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.162	65.304
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	6.644.445	4.228.244
Disponeret i alt	6.611.283	4.893.548

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
4	Indretning af lejede lokaler	106.196	36.614
	Materielle anlægsaktiver i alt	106.196	36.614
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.150.985	1.023.774
6	Andre tilgodehavender	245.647	128.532
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.396.632	1.152.306
	Anlægsaktiver i alt	1.502.828	1.188.920
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.120.224	2.741.892
	Tilgodehavende selskabsskat	654.310	215.952
	Andre tilgodehavender	785	7.046
	Periodeafgrænsningsposter	292.638	9.256
	Tilgodehavender i alt	6.067.957	2.974.146
	Likvide beholdninger	24.413.748	16.814.905
	Omsætningsaktiver i alt	30.481.705	19.789.051
	Aktiver i alt	31.984.533	20.977.971

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.100	83.100
Overført resultat	13.583.675	6.939.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>13.666.775</u>	<u>7.622.330</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	451.126	249.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.383	974.966
Gæld til tilknyttede virksomheder	609.074	0
Anden gæld	729.671	698.195
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.874.504</u>	<u>11.432.844</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.317.758</u>	<u>13.355.641</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.317.758</u>	<u>13.355.641</u>
Passiver i alt	<u>31.984.533</u>	<u>20.977.971</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	83.100	0	2.710.986	0	2.794.086
Resultatandel	0	65.304	4.228.244	600.000	4.893.548
Valutakursreguleringer	0	-65.304	0	0	-65.304
Egenkapital 1. januar 2024	83.100	0	6.939.230	600.000	7.622.330
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-33.162	6.644.445	0	6.611.283
Valutakursreguleringer	0	33.162	0	0	33.162
	83.100	0	13.583.675	0	13.666.775

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.031.774	9.904.931
Pensioner	787.919	601.070
Andre omkostninger til social sikring	160.723	152.342
	13.980.416	10.658.343
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 23	 17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77	229.631
	77	229.631
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.845.690	554.048
	1.845.690	554.048
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	91.532	91.532
Tilgang i årets løb	104.862	0
Kostpris 31. december 2024	196.394	91.532
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	 -54.918	 -36.612
Årets afskrivninger	-35.280	-18.306
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-90.198	-54.918
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 106.196	 36.614

	31/12 2024	31/12 2023
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	3.265.308	3.265.308
Kostpris 31. december 2024	3.265.308	3.265.308
Nedskrivninger 1. januar 2024	-2.241.534	-2.255.033
Omregning til valutakurs	33.162	-65.304
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	94.049	78.803
Nedskrivninger 31. december 2024	-2.114.323	-2.241.534
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.150.985	1.023.774

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Qarma ApS
Qarma Shanghai Co. Ltd., Shanghai	100 %	1.150.985	94.049	1.150.985

6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	128.532	119.074
Tilgang i årets løb	117.115	9.458
Kostpris 31. december 2024	245.647	128.532
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	245.647	128.532

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er indgået aftale om leje af parkeringsplads, beliggende Hermodsvej 3-5, Åbyhøj. Den årlige leje udgør t.kr. 4. Der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Der er indgået aftale om leje af lokaler, beliggende Hermodsvej 5A, Åbyhøj. Den årlige leje udgør t.kr. 227. Der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Der er indgået aftale om leje af lokaler, beliggende Hermodsvej 5A, Åbyhøj. Den årlige leje udgør t.kr. 464. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31.10.2027, derefter er et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Årsrapporten for Qarma ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelses opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Udenlandske tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske tilknyttede virksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsværdireserven i koncernregnskabet. Dette gælder også kursdifferencer, som er opstået ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser.

Kursregulering af mellemværender med udenlandske tilknyttede virksomheder, der anses for en del af den samlede investering i tilknyttede virksomheder, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsværdireserven. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og valutakurstab på lån og afledte finansielle instrumenter, som er indgået til kurssikring af selvstændige udenlandske tilknyttede virksomheder, direkte i egenkapitalen.

Ved indregning af udenlandske tilknyttede virksomheder, der er integrerede enheder, omregnes monetære poster til balancedagens kurs. Ikke-monetære poster omregnes til kursen på anskaffelsestidspunktet eller på tidspunktet for efterfølgende op- eller nedskrivning af aktivet. Resultatopgørelsens poster omregnes til transaktionsdagens kurs, idet poster afledt af ikke-monetære poster dog omregnes til historiske kurser for den ikke-monetære post.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af mer værdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Indretning af lejede lokaler

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages li neære afskrivninger baseret på vurdering af aktivets forventede brugstid, der er sat til 5 år.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttet virksomhed, men ikke findes i modervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt:

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.